
K prodeji, Rodinný dům, 53 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293651 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

999 999 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme k prodeji menší nemovitost k rodinné rekreaci v klidné
části obce Dědkov. Tato stavba se započatou rekonstrukcí je
ideální volbou pro ty, kteří hledají klid malé obce a přírodu na
dosah. Nemovitost je postavena z cihly a nachází se na pozemku o
rozloze 34 m2. Dům disponuje užitnou plochou 53 m2 a je v
dobrém stavu. Interiér domu je rozvržen do 2 nadzemních podlaží
a 1 podzemního podlaží, celkem nabízí 2 menší místnosti, které
lze přizpůsobit vašim potřebám. Díky své poloze poskytuje dům
dostatek soukromí a zároveň snadný přístup ke všem potřebným
službám v okolí. Nemovitost nemá jiný pozemek, než ten pod
stavbou. Neváhejte a přijďte se přesvědčit, že tento dům může být
vaším novým zázemím. Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4293651
Inzerát vydán: 20.11.2024
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900890830
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 53 m2
Plocha pozemku: 34 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 890830

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Tlustáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


